



Friday 01st August 2014 آدینہ دہم امرداد ۱۳۹۳



AU Persian Guide
Android Mobile App
Click to Download

برنامہ موبایل مخصوص
ایرانیان استرالیایا



تازہ ترین خبرهای ایران و جهان

- » [بیکارجویان فلسطینی، سرباز اسرائیلی را گروگان گرفتند](#)
- » [مادر هندی و نوزادش از زیر آوار زنده بیرون کشیده شدند](#)
- » [تلاش دوباره دولت ایران برای حذف ده میلیون یارانه بگیر](#)
- » [کمک آمریکا به افغانستان بیش از کمک به بازسازی اروپای بعد از جنگ بوده](#)
- » [دستکش بوکس محمدعلی چهارصد هزار دلار فروخته شد](#)
- » [مسئول رنج و کشته شدن فلسطینیها کیست؟](#)
- » [کانادا برای شهر فرنگ هنرمند ایرانی استثناء قایل شد](#)
- » [اعتراف مامور سابق بلکواتر به کشتار به مورد مردم عراق حماس و اسرائیل برای ۷۲ ساعت آتشبس کردند](#)

Powered by Feed Informer

روی تابلوی اعلانات خانه فرهنگ ایران

[سرویس اجاره فیلم های ایرانی](#)

[عبادت بجز خدمت خلق نیست](#)

[تخفیف ویژه خرید برای اعضا](#)

روی تابلوی اعلانات اتحادیه ایرانیان مسلمان

[عید فطر مبارک](#)

[نمایش و نیایش هفتم آگوست](#)

[عید فطر می آید](#)

[مطالب خواندنی](#)

[رشد بیکاری در ایران](#)

[فساد اقتصادی در ایران](#)

[کتاب ایران و ایالات متحده - نقشه عملگرایانه](#)

مشکلات مهاجرین ایرانی در استرالیای

مهاجرت بزرگترین رویدادی است که می تواند در زندگی یک نفر اتفاق بیفتد. می توان گفت که قمار زندگی است و همچنانکه می تواند تحولات مثبتی در زندگی فرد مهاجر ایجاد کند، می تواند مایه از دست دادن دسترنج سالها تلاش و عامل ناکامی و ازهم پاشیدگی ارکان خانواده نیز باشد. سالهای ابتدایی مهاجرت به استرالیا، سالهایی سخت و سرشار از تناقضات فرهنگی و اجتماعی برای مهاجرین ایرانی است. زندگی مهاجرین در این دوره شاهد بیشترین ناملایمات و تنش های زندگی است که در این میان بسیاری تاب تحمل مشکلات را ندارند و زندگی شان دستخوش صدمات جبران ناپذیری می شود. بسیاری از مهاجرین قبل از ورود به استرالیا تصویری از سختی های مهاجرت ندارند و نمی دانند که به سادگی نمی توان در موطن جدید جا افتاد. لذا بعضی از مهاجرین دچار آسیب های روحی روانی می گردند که تا سالها با آن دست به گریبانند. پیدا کردن کار، مشکلات روحی ناشی از جدایی از کانون خانواده و مشکلات ناشی از تفاوت های شرایط جغرافیایی از جمله مهمترین مشکلات مهاجرت است. این نوشته به بررسی اولین مشکل یعنی یافتن شغل مناسب می پردازد

یافتن شغل مناسب و درخور مهمترین مشکل ایرانیان در استرالیاست و دانستن زبان انگلیسی و علاقه و همت برای یادگیری کلید موفقیت در استرالیا باید در نهایت فرد خود را برای کار دلخواه و مورد پسندش بسازد زیرا راه دیگری وجود ندارد. برخی از عادات و خلیات نیز هستند که می تواند تاثیر موانع عمومی تکنیکی و بیرونی را کم رنگ و کاریابی موفق برای فرد مهاجر را تسریع نماید و ضامن حفظ شغل و پیشرفت در محیط کار باشد

توقع کم

مهاجرت یعنی تولدی نو و شروعی تازه. توقع یک مهاجر تازه وارد بر اینکه ضرورتا شغلی حداقل همتراز با آنچه در سرزمین مادریش داشته بیاید و برای آن پذیرفته شود تنها به از دست رفتن زمان و فرصتها می انجامد و در مقابل ورود به بازار کار با هر شغلی حتی یک شغل غیر تخصصی که به سرعت قابل احراز باشد موجب تسریع آشنایی فرد مهاجر با محیط کاری جدید و افزایش توان او در گرفتن مشاغل تخصصی است

صبوری

موفقیت در کشور جدید برای یک مهاجر یک شبه رخ نمیدهد و نیاز به بردباری و برنامه ریزی بلند مدت دارد

سخت کوشی

جستجوی کار نیازمند تلاش بسیار است. ارسال حداقل چهار رزومه در ماه و پیگیری مجدانه رزومه های ارسال شده از جمله موارد ضروری در تضمین موفقیت است. علاوه بر این حفظ کار و رشد در محیط کاری نیز در هر زمان فقط متکی به سخت کوشی دائم است

عدم اتکا به شنیده ها و پیروی کورکورانه

هر مهاجر برای تثبیت در موقعیت و شرایط جدید به حداقل پنج سال زمان نیاز دارد و برای اکثر مهاجرین بزرگسال فرصتی برای آزمون و خطا و هدر دادن زمان وجود ندارد. اتکا به سخنان شفاهی و نقل قولها بدون تحقیق در صحت آن و تکیه کردن بر مطالب بسیاری از وب سایتها و وبلاگهای فارسی موجود که معمولا انعکاس دهنده تفسیر نویسندگان مطالب هستند نه اصل خبر و یا پیروی کورکورانه از الگوهای دیگران بدون ارزیابی حاشیه ها و ظرایف آن می تواند مشکل ساز باشد. کم نیستند مهاجرینی که با پیروی از افرادی که ظاهرا هم موفق بوده اند با صرف هزینه و وقت و سختی بسیار مدرکی را گرفته اند و پس از ورود به شغل جدید موفقیتی برای خود نمی بینند

ادامه مطلب در شماره آید

Featured Listings

[Ali Pizzeria Restaurant](#)

[Settlement Consultation](#)

[Skilled Plumbing & Gas Services](#)

[Volunteers Needed](#)

[Counselling service](#)



visit us at: iranianwa.com